22/02/2022 19:37 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77945 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1218/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REMOÇÃO DE
BARREIRA E DESOBSTRUÇÃO NA RUA
BARTOLOMEU SODRÉ - CAXAMBÚ.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de   remoção de barreira e
desobstrução da via, situada na Rua Bartolomeu Sodré, próximo ao número 895 - Servidão
Maria Pinto Serrão Sodré – Caxambú.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a via pública está obstruída e a comunidade encontra-se
sem o fornecimento de energia elétrica e água, fato que se agravou muito em virtude das
últimas chuvas.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 22/02/2022 - 18:53:50 Data do Processo: 22/02/2022 - 19:22:2
Processo: 1218/202